e vereadores da Câmara Municipal de Pará de Minas, em períodos distintos entre os dias 20 e 22 
de agosto de 2025, em razão da participação no VII Encontro da Rede Mineira de Escolas do 
Legislativo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de 
Referência. 

Preço estimado total da contratação: R$ 1.132,50 (um mil, cento e trinta e dois reais e 
cinquenta centavos.) 

Nos termos do §3º do art. 75 da Lei 14.133/2021, a CÂMARA manifesta o interesse em obter 
propostas comerciais adicionais de eventuais interessados para seleção da proposta mais vantajosa. 
O envio de proposta comercial poderá ser efetivado até a data de 29/07/2025 para o e-mail